Processo Administrativo nº 140/2025 

CONTRATANTE (UASG): 930456 – Câmara Municipal de Araraquara   

OBJETO: aquisição de dois fornos micro-ondas, conforme termo de referência da 
Gerência de Patrimônio e Serviços.   

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.434,00 (mil, quatrocentos e 
trinta e quatro reais). 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 03/12/25025 a 05/12/2025.   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por lote.   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim   

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA/SP   

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA   Nº 125/2025